20th May 1576.
r Mentori,als of tlte Montgo,rneries, ii. 2L4.
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66. Procuratory of Ras'ignut'ion by Jolm Cruufwrd of 9rawfurdland, of the Mni.ns of
&ifartland, and, Bi,rkat ,in szqtariority,,iru fauowr of Robart trord, Boyd,.r l27th
August 1577.1

Excellentissimo et serenissimo principi et domino domino Jacobo Sexto Dei gratia
Scotorum regi illustrissimo Vester humilis liegius et servitor Johannes Craufurd de

Craufurdland ac dominus superior terrarum subscriptarum cum omni subiectione et
farnulatu ad sursum reddendum pureque et simpliciter resignandum in manibus yestre

celsitudinis tanquam principis et senescalli Ssotie seu vestre maiestatis charissimi
regentis ad hoc potestatem habentis tanquam iu manibus domini mei superioris Totam
et integram meam superioritatem totarum et integrarum trium libratarum terrarum de

l\{anys de Giffertlande alias vocatarum Nethirtoune cum manerie domibus pomariis
hortis et molendino earundem cum astrictis et aliis multuris eisdem spectantibus
recnon superioritatem totarum et integrarum duarum mercatarum cum dimedia
mercate terrarum de Birkat per omnia antiqui extentus cum singulis suis pertinentiis
jacentium in dominio de Giffertland ballivatu de Conyghame et infra vicecomitatum '
de Aire mihi hereditarie spectantium Quam de serenitate vestra tanquam principe et
senescallo Scotie teneo in capite honorabiles viros Allanum dominum Cathcart

et eorum quemlibet coniunctim et divisim meos veros legitimos et
ind.ubitatos ac inevocabiles proculatores actores et factores pro perimpletione unius
partis cuiusdam contractus seu appunctuamenti initi et confecti inter me ab una et
nobilem et potentem dominum Robertum dominum Boyde ex altera et fsabellam
Craufurde ac Mergaretam Craufurde heredes quondam Joannis Craufurde cle Gifl'ert-
lande et Joannem Craufurde et Thonram Craufurde earum sponsos pro eorum interesse

ex tertia partibus de data apud Giasgu et Craufurdland diebus ultimo mensis Juiii et
secundo neusis Augusti respective proxime elapsorum, facio constituo et inevoca-
biliter ordino sic quod ad. huiusmodi perficiendum meam plenariam et irrevocabilem
potestatem ac manilatum speciale habeant per presentes Quam etiam superioritatem
totarum et integrarum predictarum trium libratarum temarum de Manis de Giffertland
alias vocatarum Nethirtoun cum manerie domibus pomariis hortis et molendino ac

multuris earundem et prescriptarum duarum mercatarum cum dimedia mercate

terrarum de Birhatt per omnia antiqui extentus cum suis pertinentiis jacentium ut
prescribitur Ego non vi aut metu ductus nec errore lapsus compulsus aut coactus sed.

mea mera et spontanea voluntate utilitateclue mea previsa in manibus vestrae maies-

tatis tanquam principis et senescalli Scotie et domini mei superioris eiusdem per has

meas procuratorii et resignationis literas sursum reddo et per fustem ac baculum pure

et simpliciier resigno ac totum jus et clameum titulum proprietatem et possessionem

que in eaclem superioritate habeo seu quovismodo habere seu clamare possum pro me
heredibus et successoribus meis renuntio et quieteclamo fn favorem prefati nobilis et
potentis domini Roberti dourini Boyde heredum suorum masculorum et successorum

L Kilmartzoch Writs.
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Pro vestris carta precepto et instrumento Saisine ac infeodatigne sub vestro magno
sigillo sibi heredibus suis prescriptis et successoribus desuper dandis et conficiendis
Eb generaliter omnia alia et singula faciendis dicendis gerendis et exercendis que ad

officium procuratorum in consimilibus casibus de jure aut consuetud.ine dinoscuntur
pertinere et que egomet facerem seu facere possem si presens personaliter interessem
Ratum et gratum firmum atque stabile habens et habiturus totum id et quicquid dicii
mei procuratores aut eorum aliquis meo nomine duxerint seu duxerit faciendum sub
ipotheca et obligatione omnium bonorum meorum mobilium et immobilium presentium
et futurorum In cuius rei testimonium presentibus manu mea propria subscriptis
sigillum meum est appensum apud Glasgrv die vigesimo septimo mensis Augusti
anno Domini millesimo quingentesimo septuagesimo septimo corarn his testibus
Georgio Elphinstone ballivo Glasguensi Joanne Craufurd in Volstone Jacobo Flemyng
cive Glasguense et Magisbro Henrico Gibsone notario cum diversis aliis, etc.

Josu Cnl'urunl of Craufurdland.

Dorso. ,
fn Dei nomine Amen per hoc presens publicum instrurnentum cuactis pateat

evidenter et sit notum Quod anno Incarnationis Dominice millesimo quingentesimo
septuagesirno septirio mensis vero Septembris ctie decimo quarto in mei notarii publici
et testium subscriptomm presentia personaliter constitutus nobilis et potens dominus
Alanus dominus de Cathcart procurator et eo nomine Joannis Crawfuird de Crawfuird-
land per literas patentes sub sigillo et subscriptione dicti constituentis legitime con-
stitutus de cuius procuratoris mandato mihi notario publico subscripto lucide constabat
accessit ad personalem presentiam magnifici et prepotentis domini Jacobi Comitis de
Morton domini de Dalkeithe, etc. Supremi domini nostri Regis suorum legiorum et
regni regentis Et ibidem genibus flexis ea qua decuit reverentia Totam et integrarn
superioritatem totarum et integrarum trium libratarum terrarunt de Manys de Giffert-
land alias vocatarum Nethirtoun cum manerie domibus pomariis hortis et molendinis
earundem cum astrictis et aliis muituris eidem spectantibus necnon superioritatem
totarum et integrarum duarum mercatarum cum dimidia mercate terrarum de Birkatt
antiqui extentus jacentium in dominio de Giffertland balliatu de Cuninghame et
vicecomitatum de Air dicto Joanni hereclitarie peltinentem in manibus dicti domini
regentis tanquarn in manibus dicti supremi nostri regis Jacobi Dei graiia Scotomm
illius nominis sexti principis et Senescalli Scotie et eo nomine supelioris earundem per
fustis et basuli resignationem sursum reddidit pureque et simpliciter resignavit et
totum jus et clameum proprietatem et possessionem que et quas dictus Joannes habuit
habet aut quovismodo ad predictas superioritates .habere potuit in favorem nobilis et
potentis domini Roberti domini de Boyid pro carta et infeodatione per dictum
Supremum Dominum nostrum regem tanquam principem et senescallurn Scotie cuur
consensu dicti Domini regentis sibi ei suis heredibus in forma cancellarie debite cou-
ficiendis Qua resignatione sic facta et per prefatum Dominum Regentem accepta idem

2o
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d.ominus Regens nomine et ex parte dicti supremi .domini nostri Regis tanquan

principis et Senescalli Scotie ournes et singulas prenominatas superioritates cum

omnibus suis pertinentiis dicto Roberto Domino de Boyid ibidem presenti et acceptanti

per eiusdem fustis et baculi deliberationem heleditarie dedit contulit et deliberavit

secundurn tenorem carte sub suo magno sigillo desuper conficiende salvo iure cuiuslibet

Super quibus omnibus et singulis premissis dictus Robertus dourinus Boyid a notaricr

publico subscripto sibi fieri petiib hoc presens publicum instrumentum Acta erant hec

in castro de Striveling horam circiter octavam ante meridiem sub anno die et mense

prescriptis Presentibus ibidem Francisco domino Halis commendatario de Kelso

Davide Colles Alexandro Jardaiu et Jacobo Innes servitoribus dicti Regentis cum

diversis aliis testibus ad premissa vocatis pariterque rogatis.

Ita esse ac fuisse affirmo ego Jacobus Nicolson notarius in premissis requisitus.
J. I{.

Ansrn.q.cr.

Procuratory of Resignation by John Craufurd of Craufurdland, whereby, in irnple-"

ment of{contract between him on the one part, Robert Lord Boyd on the other, and

Isabella and Margaret Craufurd, daughters of the late John Craufurd of Giffertland, and

John and Thomas Craufurd their husbands, respectively, on the third part, he appoints

Allan lord Cathcart his procurator, to resign the superiority of the Mains of Giffart-

land called Nethertoun, and of the lands of Bircat, in the hands of James Earl of

Morton, regent, as in the hancls of the king, as prince and Steward of Scotland, for

new infeftment thereof to be given to the said Robert Lord Boyd, his heirs-male and

successors. Dated at Giasgow, 27th August 1577.

The Resignation is endorsed of date, at Stirling Castle, 14th September 7577.

67. Procuratory of Ras'ignat'ion by the Datr,ghters of the late Jolm Ct'auf urd, of Gffirt-
land,, of th,a Lord,s/r,i,7t of Gffirtland and otlters,'in fauour of Robert, Lord, Boyd^l

l3\tlt August L577.1

Excellentissimo et Serenissimo principi et domino, domino Jacobo sexto Dei
gratia Scotomm regi illustrissimo, vestte humiles legie et servitrices Isabella Crau-

furde et Margareta Crawfurde, fiIie ac legittime et propinquiores heredes quondam

Johannis Craufurde de Giffertland, cum omni subiectione et famulatu, ad. sursum

reddenilum, pureque et simpliciter resignandum, in manibus vestre celsitudinis, tan-

quarn principis et senescalli Scotie, seu vestre maiestatis charissimi Regentis ad hoc

potestatem habentis, tanquam in manibus domini nostri superioris, totas et integras

tres libratas terrarum de Manys de Giffert1and, alias vocatarum l{ethirtoun, antiqui

extentus, cum manerie, domibus, pomariis, hortis et molendino earundem, cum

astrictis et aliis multuris eijdem spectantibus: Necnon totas et integras duas marcatas

et dimediarn ruarcate terrarum de Birkatt, sex marcatas teffarum de Braidschaw, et
1 Kilmarnoclt llrrits.
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duas marcatas terrarum de Knokindone, per omnia antiqui extentus, cum singulis

suis perbinentiis, tenentibus, tenandriis ac libere teneutium servitiis, jacentes in
dominio de Giffertland, ballivatu de Conynghame, et infra vicecomitatum de Aire,
nobis hereditarie spectantes quas de serenitate vestra, tanquam principe et senescallo

Scotie, tenemus in capite, honorabiies viros Allanum dorninum Cathcart

et eorum quemlibet coniunctim et d.ivisim, nostros veros, legitimos, indubitatos et

irrevocabiles procuratores, actores et factoles, cum expressis consensibus et assensibus

Johannis Craufurtl et Thome Craufurde, nostrorum coniugum respective, pro eorum

interesse, pro perimpletione unius partis cuiusdam contractus initi ac confecti inter
nos et dictos nostros coniuges ab una, et nobilem et potentem dorninum Robertum

dominum Boyde ex altera, et Johannem Craufurcle de Craufurdland ex tertia partibus,

ex date apud Glasgw et Crawfurdlande diebus ultimo mensis Julii et secundo mensis

Augusti, respective proxime elapsorum, facimus, constituimus et irrevocahiliter ordina-

lnus, sic quod ad huiusmodi perficiendum nostram plenariam et irrevocabilem

potestatem ac mandatum speciale habeant per presentes : Quas etiam totas et integras

predictas tres libratas terrarum de Manis de Giff'ertlancl, alias vocatarum Nethirtoun,
cum., manerie, domibus, pomariis, hortis, molendino, astrictis et aliis multuris
earundem, necnon predictas totas et integras duas mercatas et dimediam nercate
tenarum de Birkat, sex marcatas terrarum de Braidschaw, et duas marcatas terrarum
de Knokindone, per ornnia antiqui extentus, cum suis pertinentiis, tenentibus, tenan-

driis, ac libere tenentium serviciis, jacentes ut supra, nos non vi aut metu ducte, nec

errore lapse, compulse aut coacte, sed nostris meris et spontaneis voluntatibus, utilitate-
que nostra previsa, cum consensibus et assensibus dictorurn nostrorum coniugum, in
manibus vestre regie maiestatis, tanquam principis et senescalli Scotie, et domini
nostri superioris earundem, per nostras has procuratorii literas et resignationis sursum

reddimus, et per fustem et baculum pure et simpliciter resignamus, ac totum jus et

titulum, clameum, proprietatem et possessionem, que in eisdem habemus, seu quovis-

modo habere vel clarnare possimus, pro nobis, heredibus et successoribus nostris,

renunciamus et quietos clamamus, in favorern prefati nobilis et potentis domini,

Roberti. domini Boyde, heredum suorum masculorum et successorum, pro vestris carta,

precepto et instrumento Saisine, ac infeodatione sub vestro magno sigillo, sibi, heredi-

bus suis prescriptis et successoribus desuper clandis et conficiendis: Et generaliter

omnia alia et singuia faciendum dicendum gerendum et exercenilum, que ad officium

procuratorum, in consimilibus casibus, de jure aut consuetudine dinoscuntur pertinere,

et que nosmet faceremus seu facere possemus si presentes personaliter interessemus :

Ratum et gratum firmum atque stabile habendum et habiturum, totum id et cluicquid

dicti nostri procuratores aut eorum aliquis nosLro nomine duxerint seu duxerit
faciendum, sub ipotheca et obligatione omnium bonorum nostrotum mobiliun et im-
mobilium, presentium et futurorum : In cuius rei testimonium presentibus, manu

notarii publici subscripti pro nobis Isabelia et Margareta, et Joanne Craufurde sponso

mee fsabelle, nescientibus scribere, et manu propria dicti Thome Craufurde subscriptis,
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sigilla nostra et dictorum nostrorum eoniugum, in. signum eorum consensus et
assensus, ad premissa sunt a,ppensa, apud Craufurdland, die penultimo mensis

Augusti, anno domini ndllesimo quingentesimo septuagesimo septimo, coram hiis
testibus, Davide Boyde, Joanne Adame, Alexandro Smyth commorantibus in Craw-

furdland, Jacobo Steinsoun servitore Johannis Tergushill de eodem, et Alexandro
Michell notario cum diversis aliis, etc.

Tsolru,s Cnlwluno of Giffertland.

est Alexr Mechell notarius publicus de premissis, mandatum prescriptorum

Joannis Craufurcl et Issabelle Craufurd sue sponse, ,scribere minime
scientium, in premissis teste manu propria.

est Alexr Mechell notarius publicus in premissis per prefatam Margaretam

Craufurd requisitug manu sua ad calamum tanquam manu propria.
A. Mncnnr,r,.

Dorso.

At Striveling Castell 14 Septembris hora octava ante merid.iem, presentibus

Francisco domino Halis, Commendatario de Kelso, Davide Cu1les, Aiexto

Jarden Jacobo Innes.

In Dei noming amen: Per hoc presens publicum instrumentum cunctis pateat

evidenter quod anno Domini millesimo quingentesimo septuagesimo septimo mensis

vero Septembris die decimo quarto regnique excellentissimi principis Jacobi sexti

Dei gratia Scotorum regis supremi domini nostri metuendissimi anno undecimo in
mei notarii publici et testium subscriptorum presentia personaliter constitutus nobilis

et potens dominus A-llanus dominus de Cathcart procurator et eo nomine Tssobelle et

Margarete Craufurdis filiarum et heredurn quondam Joannis ,Craufuril de Gifferdlancl

ac procurator Joannis Craufurd eb Thome Craufurd coniugum dictarum Issobelle et

Margarete pro eorum interesse per literas patentes sub sigillo et subscriptionibus

d.ictorum constituentium legittime constitutus de cuius procuratoris mandato mihi
notario publico subscripto lucide constabat accessit ad personalem presentiam

magnifici et prepotentis dornini Jacobi comitis de Mortoun domini de Dalkeith, etc.,

supremi domini nostri regis suorum liegiorum et regni Regentis et ibidem genibus

flexis ea qua decuit reverentia omnes et singulas tenas subscriptas videlicet totas et

integras tres libratas terrarum antiqui extentus de Manys de Giffargland. alias vocata-

rum Nethirtoun cum manerie domibus pomariis hortis et molendinum earundem cum

astrictis et aliis multuris eidem spectantibus Necnon totas et integras duas mercatas

et dimidiam mercate terrarum de Birkatt antiqui extentus sex mercatas terrarum

antiqui extentus de Braidschaw et duas mercatas terrarum antiqui extentus de

Knokindon cum tenentibus tenandreis etlibere tenentium servitiis cum singulis suis

pertinentiis jacentium in dominio de Giffartland, balliatu de Coninghame et infra
vicecomitatu de Air dictis fssobelle et Margarete Craufurdes hereditarie spectantium

Ita

Ita
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in manibus dicti domini Regentis tanquam in manibus supreryi domini nostri regis
Jacobi Dei gratia Scotorum regis sexti principis et Senescalli Scotie ac eo nomine
superioris dictarum terrarum per fustis et baculi exhibitionem sursum reddidit purcque

et simpliciter resignavit ac totum ius et clameum proprietatem et possessionem que et
cluas dicte Issobella et Margareta aut eorurn coniuges antedicti habuerunt habuit aut
quovismodo ad predictas terras habere poterunt in favorern nobilis et potentis domini
Roberti domini Boyd pro cavta et infeodatione per supremum dominum nostrum regenr

tanquam principem et senescallum Scotie cum consensu dicti domini Regentis sibi et
heredibus suis masculis de corpore suo legittime procreatis seu procreandis quibus
deficientibus legittimis et propinquioribus heredibus suis quibuscunque in forma can-
cellarie debita conficiendis Qua resignatione sic fac,ta et per prefatum dominum Regen-
tem accepta idem dominus Regens nomine et ex parte dicti supremi domini nostri
regis tanquam principis et senescalli Scotie omnes et singulas prenominatas tenas cum
omnibus suis pertinentiis presmiptis dicto Roberto domino Boyd ibidem presenti et
acceptanti per eiusd.em fustis et baculi deliberationem hereditarie dedit contulit et
deliberavit secundum tenorem carte sub suo ma,gno sigillo desuper conficiende salvo
iure cuiuslibet super quibus omnibus et singulis premissis dictus dominus Robertus
Boyd a me notario publico subscripto sibi fieri petiit hoc presens publicum instrumen-
tum seu instrumenta Acta erant hec in castro de Striveling horam circiter octavam
ante meridiem sub anno die et mense prescriptis Presentibus ibidem Francisco domino
Halis courmendatario de Kelso David Cullace Alexandro Jarden et Jacobo fnnes
servitoribus domini Regentis cum diversis aliis testitius ad premissa vocatis pariter
que rogatis.